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Question 1:  Can we obtain historical data on the number of IME performed by

state, county and specialty for the last 4 years 2019-2022? 1.5 SOW page
5-8

Answer: NJSIG does not keep records of the number of independent medical
examinations (IME’s) conducted by state or county, although almost all
IME’s are conducted in New Jersey. The following is a list of the total
independent medical examinations conducted by NJSIG’s current
service providers for the last 4 years, from 2019-2022, listed by specialty:

Specialty 2019-2022 Total
Orthopaedic Surgery 775
Internal Medicine 140
Neurology 121
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Family Medicine 102
Psychiatry 24
Physical Medicine and Rehabilitation 42
Occupational Medicine 29
Psychology 8
Oral & Maxillofacial Surgery 6
Neuropsychology 8
Neurological Surgery 3
Anesthesiology 3
Ophthalmology 9
Dentistry 1
Otolaryngology-ENT 11
Podiatry 1
Plastic Surgery 1
Dermatology 2
Cardiology 2
General Surgery 2
Infectious Disease 1
Pulmonary Disease 8
Spine Surgery 1
Sports medicine 3

TOTAL 1303

Question 2:  Will “Peer Reviews” or Second Opinions also be required? Page 5-8

Answer: Peer reviews and second opinions are uncommon but may be requested
on occasion.
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